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Ruszył nabór do konkursu Fallig Walls Lab

Trzyminutowe wystąpienia na temat swoich badań mają zaprezentować uczestnicy
konkursu Falling Walls Lab. Właśnie ruszył nabór do warszawskiej odsłony
współzawodnictwa. Zwycięzca pojedzie na finał, który w listopadzie odbędzie się w Berlinie.
Nabór trwa do 31 sierpnia 2018 r.
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Pierwsza konferencja z cyklu Falling Walls miała miejsce w 2009 roku. Nazwa i termin odbywającej
się co roku imprezy (8-9 listopada) nawiązują do kolejnych rocznic od obalenia muru berlińskiego
i zakończenia zimnej wojny. Tytuł nawiązuje również do przełamywania naukowych barier i wyzwań
współczesności. W konferencji biorą udział wybitni naukowcy, w tym nobliści, jak również
przedstawiciele świata biznesu.

Jednym z elementów wydarzenia jest również Falling Walls Lab. W tej części swoje trzyminutowe
wystąpienia przedstawiają utalentowani naukowcy, zarówno studenci studiów magisterskich,
doktoranckich i doktorzy, jak również przedsiębiorcy, twórcy start-upów, wynalazcy, pomysłodawcy
ciekawych rozwiązań biznesowych. Konferencja otwarta jest na wszystkie dziedziny wiedzy.

Do Berlina przyjadą zwycięzcy z regionalnych odsłon Falling Walls Lab, które odbywają się
w kilkudziesięciu miastach na całym świecie, m.in. w Warszawie. Swoje kandydatury można zgłaszać
za pośrednictwem formularza do 31 sierpnia 2018 r.. Warszawskie kwalifikacje odbędą się 22
września 2018 r. w Centrum Fizyki Teoretycznej (CFT) PAN.
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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